Sub parnaslo est fons castalius: & delphi liberum oppidum oraculo Apollinis insigne. Et alibi uersus atticam fontes byppocrene: & Aganippe. Et in attica regione saltus citheron ostendit. Filii pieri regis certauerunt cum musis cantu. & cum essent uicti: ab eis musæ uictrices nomen acceperunt & dictæ pierides ut Ouidius indicat inde quæcunq; musarum sunt piera dicuntur. Pean dictus est phoebus. Delius: a delo insula in mariaægeo: & ab eius mōte cyntho cynthius. In ea celebre templū & iarius fuit apollinis emarati: a quo totius insule fama manabat. Aristoteles dicit insulam appellatā

pieri nemoris bacchea uoce frementem
Delie te pean & te eue eue pean:
Me mea calliope cura leuiore uagantem
Iam reuocat: paruoque iubet decurrere gyro:
Et secum gracili connectere carmina filo.
Quæ canat inter opus musa modulante putator
pendulus arbutis olitor uiridantibus hortis.
Quare age quod sequitur paruo discrimine sulci
Spargantur cecis nasturtia dira colubris
Indomito male sana cibo: quas educat aluos
Et satureia thymi referens tymbraque saporem:
Et tenero cucumis fragilique cucurbita collo:
Hispidam ponatur cinara quæ dulcis iaccho
potanti ueniat nec phoebograta canenti:
Hæc modo purpureo surgit glomerata corimbo
Mirciolo modo crine uiret deflexaque collo:
Nunc adoperta manet: nunc pinea uertice pingit:
Nunc similis calathospinisque minantibus horret:
pallida non nunquam tortos imitatur achantos:
Mox ubi sanguineis se floribus induit arbor
punica: quæ rutilo mitescit tegmine grani.
Tempus haris satio famosa que tunc coriandra
Nascuntur gracili melantia grata cumino:

ci erumpunt de terra. Coluber: serpens est. Satureia est male sana aluis quas aluos educat. Alii qui Satureiam tymbra dixerunt. unde Tymbreus apollo: similis est thimo falso. Aliqui existimauerunt non nasci nisi prope littus. usus eius si parcus prodest propter callidam naturam: si multus nocet. Raroque mensis apponitur. Cinara: gratubolus est: & hoc sortituz nomen quod cineribus gaudet. Aliud. n. sterces non cupit. portionibus grata: ideo uocem strangulat: quia corpus enerue reddit. hæc ad similitudinem hederæ corymbos nutrit. Reliqua eius natura carminibus facile colligitur. Hæc nunc pro hareolis coriandrum præcipuum aegyptium est: serpentes fugat. Alii melantium dicunt gratum. Alii nigellam. Alii melaperion leuissimum odoris cibus gratum. Serpenti ac scorpionum plagis medetur: Bibitur & contra araneas. In uigore tedit: idem dicitur gratum cumino.

quia repete apparuit

.i. manifesto: quia manifestata fuit. Hiernati diana & Apollo. sepe numero concutitur. Alii ortygiæ Alii cynetum: Alii asteriaz Alii cynthiam dixerunt. multa de hac. M. uarro & mutianus & plynius: Incunabula uero strabo docet.